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SE-BRM.0012.6.11.2023 

 

 

  

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA RMiG KÓRNIK 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Kórnik 

odbyło się 30 listopada 2023 roku, w godzinach 14:40 – 15:36 w sali posiedzeń 

Ratusza Bnińskiego w Kórniku. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków komisji.  

 

Obecni: 

1. Beata Bruczyńska 

2. Iwona Cupryjak 

3. Roman Genstwa 

4. Magdalena Kosakowska 

5. Iwona Kosmalska 

6. Jarosław Mieloch 

7. Jerzy Rozmiarek 

8. Andrzej Surdyk 

 

W obradach uczestniczyli także radna Krystyna Janicka i kierownik Wydziału 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Kórnik Sławomir Zakrzewski. 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad: 

Zastępczyni przewodniczącej Iwona Kosmalska otworzyła posiedzenie i powitała 

zebranych. Sprawdziła obecność. Stwierdziła, że w obradach uczestniczy 4 członków 

komisji. Komisja miała kworum i mogła podejmować prawomocne decyzje. 

Zastępczyni przewodniczącej przypomniała, że obradujących obowiązuje Klauzula 

informacyjna w związku z rejestracją nagrań komisji Rady Miasta i Gminy Kórnik, 

której treść jest załącznikiem do protokołu. 
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Następnie zapytała, czy zebrani mają uwagi do ogłoszonego wcześniej porządku 

obrad. Zastrzeżeń nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Iwona Cupryjak, Roman Genstwa, Iwona Kosmalska, Jerzy Rozmiarek 

NIEOBECNI (4) 

Beata Bruczyńska, Magdalena Kosakowska, Jarosław Mieloch, Andrzej Surdyk 

 

Radny Jerzy Rozmiarek nie głosował za pomocą systemu Esesja. 

 

Przyjęty dokument przedstawił się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał, zgodnie z przedmiotem działania Komisji,  

w sprawach: 

a) Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2024 - 

2037, 

b) budżetu Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok. 

3. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

2a, b) Zaopiniowanie projektów uchwał, zgodnie z przedmiotem działania Komisji,  

w sprawach: 

- Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2024 - 2037, 

- budżetu Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok: 

Projekty są załącznikami do protokołu. Kierownik Sławomir Zakrzewski szczegółowo 

omówił zapisy działów budżetowych z zakresu przedmiotu działania komisji,  

czyli: rolnictwo (010), leśnictwo (020), gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

(900). W dyskusji zebrani odnieśli się do planów wydatków związanych z kołami 

łowieckimi, szkoleniem rolników, nasadzaniem drzew, opieką nad bezdomnymi 

zwierzętami i edukacją ekologiczną w szkołach. Radny Jerzy Rozmiarek przypomniał 
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o potrzebie zorganizowania akcji odbioru opon rolniczych, których nie można 

pozostawiać w PSZOKu. Kierownik Sławomir Zakrzewski poinformował o planach 

zwiększenia wysokości dotacji, do 8 tys. zł, na wymianę pieców grzewczych. Projekt 

uchwały w tej sprawie prawdopodobnie zostanie przedstawiony radzie w grudniu 

bieżącego roku. Radny Jerzy Rozmiarek powiedział, że kończy się ważność badań 

gleb (5 lat). Analizy są niezbędne w przypadku aplikowania o dopłaty do zakupu 

wapna, w przypadku gleb kwaśnych. Przedstawił wniosek o wpisanie do projektu 

budżetu 5 tys. zł na ten cel. Zebrani zgodzili się z wnioskiem. 

Głosowano w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2024 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Iwona Cupryjak, Roman Genstwa, Iwona Kosmalska, Jerzy Rozmiarek 

NIEOBECNI (4) 

Beata Bruczyńska, Magdalena Kosakowska, Jarosław Mieloch, Andrzej Surdyk 

 

Radny Jerzy Rozmiarek nie głosował za pomocą systemu Esesja. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zwiększenia w projekcie budżetu środków o 5 tys. zł w dziele 010, rozdziale 01095, 

paragrafie 4300 na badania prób glebowych - środki z rezerwy budżetowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Iwona Cupryjak, Roman Genstwa, Iwona Kosmalska, Jerzy Rozmiarek 

NIEOBECNI (4) 

Beata Bruczyńska, Magdalena Kosakowska, Jarosław Mieloch, Andrzej Surdyk 

 

Radny Jerzy Rozmiarek nie głosował za pomocą systemu Esesja. 
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Głosowano w sprawie: 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok z proponowaną zmianą.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Iwona Cupryjak, Roman Genstwa, Iwona Kosmalska, Jerzy Rozmiarek 

NIEOBECNI (4) 

Beata Bruczyńska, Magdalena Kosakowska, Jarosław Mieloch, Andrzej Surdyk 

 

Radny Jerzy Rozmiarek nie głosował za pomocą systemu Esesja. 

 

3. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski: 

Brak. 

 

4. Zakończenie posiedzenia: 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad zastępczyni przewodniczącej Iwona 

Kosmalska zakończyła posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

   

 

 

Zastępczyni przewodniczącej komisji 

       /-/ Iwona Kosmalska  

 

 

Protokołowała Helena Cyranik 

 

 

 

 

 

 

 


